
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 
SÜRMENE KAYMAKAMLIĞI 

AŞAĞI AKSU ORTAOKULU 

2024 – 2028    STRATEJİK PLANI 



 

 

 

 

 

 

 

1 

  



 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

Okul/Kurum Bilgileri 
 

 

 

 

İli: 
TRABZON 

İlçesi: SÜRMENE 

Adres: AKSU MAH. ÇAKIRLI 
KÜME EVLERİ AŞAĞI 
AKSU İLKOKULU / 
ORTAOKULU BLOK NO: 
22A SÜRMENE / TRABZON 

Coğrafi Konum 
(link) 

https://maps.app.goo.gl/kJkbmsMSPqxx
NpdC9 

Telefon 
Numarası: 4627513031 Faks Numarası: 4627513031 

e- Posta 
Adresi: 743513@meb.k12.tr Web sayfası 

adresi: asagiaksu.meb.k12.tr 
Kurum 
Kodu: 

 743513 
Öğretim Şekli: Tam Gün  



 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 
 

 
SUNUŞ 

 
 

       Eğitimin temel unsuru nitelikli insan yetiştirmektir. Eğitim de başarıya ulaşmayı maraton 
koşusuna benzetebiliriz. Gelecekte önder olacak, dünyaya yön verecek milletler bu yarışı önde 
götürenler olacaktır. Bu koşuda eğitimcilerin rolü ve vizyonu önemlidir.  

        Türkiye Yüzyılı hedefi doğrultusunda söz konusu hususiyetler inşa edilirken  bilgi, ahlâk ve değer 
dünyamız, öğretmenlerimiz sayesinde yarınlarımızın teminatı çocuklarımıza aktarılarak daha 
sağlam temellere oturtulmaktadır. 

     Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 
kullanılması amaçlanmaktadır. 

       Eğitimde göstermiş oldukları hassasiyet nedeniyle tüm öğretmen arkadaşlarıma; değişen dünyada 
hayatın bir yerinde yüzümüzü güldürecek, Aşağı Aksu Ortaokulu’nu onurlandıracak olan 
öğrencilerime sevgilerimi gönderiyorum. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan 

üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Zehra AKPINAR Okul Müdürü Ali ÇAKIR Müdür Yardımcısı 
Ali ÇAKIR Müdür Yardımcısı Yusuf ÇAKIR Öğretmen 

Mustafa KÖSTERELİ Öğretmen Nusret ÖZTÜRK Öğretmen 

Kazım BAL OAB Başkanı Pelin SERİN YALPUR Öğretmen 

Recep DURMUŞ OAB Temsilcisi Nurcan KANCA Gönüllü Veli 
    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı Muhasebe-i 

Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003’de kamuda yeni yapılanma süreci içerisinde bütün kamu kurum 

ve kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’yla değiştirilmiştir. 

Bu kanun 2006 yılı bütçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu Yönetimi 

Reformu kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek 

dönemlerde kuruluş bütçelerini bu planda öngörülen kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri 

ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması gerektiği hükme 

bağlanmıştır.  
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Stratejik Plan, kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır.(DPT, 2006). 

Aşağı Aksu Ortaokulu Müdürlüğü olarak 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, 

okulumuz çalışanları ile ilgili paydaşların katılımıyla 2024 Eğitim Vizyonu, uygulanmakta olan 

stratejik plan, mevzuat, üst politika belgeleri incelenmiştir. 2024-2028 yıllarını kapsayacak şekilde 

hazırlanan Stratejik Planımız beş bölümden (Stratejik Plan Hazırlık Süreci, Durum Analizi Özeti, 

Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme ve Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme ) oluşmaktadır. 

Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız değerlendirilmiştir. .Paydaş beklentileri, 

uyguladığımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına göre analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit 

edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum çalışanlarının, velilerin ve öğrencilerin görüşleri 

alınarak GZFT analizi yapılmış, çıkan sonuçlar önem derecesine göre önceliklendirilmiştir. Yapılan 

çalışmalar, Aşağı Aksu Ortaokulu’nun mevcut durumunu göstermiştir. 

Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bu 

hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık 

maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda 

yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan 

izleme ve değerlendirme modeli oluşturulmuştur. 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık 

çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. 

2024-2028 döneminde kullanılmış olan kurumumuza ait Stratejik Planlama Modeli, Şekil-

1’de belirtilmiştir. Şekil1’e göre durum analizinin gerçekleştirilerek geleceğe yönelim bölümünün 

tasarlanması, stratejik planın yıllık uygulama dilimleri olan performans programının hazırlanması 

ve uygulama sonuçlarının izlenip değerlendirilmesi kurumumuz Stratejik Planlama Model’inin 

anahatlarını oluşturmaktadır. Bu kısımda yukarıdaki konular kapsamında Müdürlüğümüz 2024-

2028 Stratejik Planı’nın oluşturulma süreci tamamlanmıştır. 
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STRATEJİK PLAN OLUŞUM ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2024-2028 

Stratejik 

Planı

Üst Politika 
Belgeleri

SP Toplantıları ve 
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Çalışmaları

Paydaş
Önerileri
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Stratejik Planları

Durum Analizi 
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Şekil1: Aşağı Aksu Ortaokulu Stratejik Planlama Süreci 
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2. DURUM ANALİZİ 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

 

          Okulumuz 1888 tarihinde inşa edilmiş 8 yıllık bir azınlık okulu olarak varlığını 
Cumhuriyet dönemine kadar sürdürmüştür. Cumhuriyetin ilanından sonra bina, okul olarak 
kullanılmaya devam etmiştir. 1926 yılında yatılı okul olarak eğitimini sürdürmüştür. 1926 sel 
felaketinde okul Samsun’un Terme ilçesine nakledilmiştir. 1928 de tekrar ilkokul ve ortaokul 
olarak eğitime devam etmiştir.  Bünyesinde İlkokul, Ortaokul, Sanat Okulu ve Halk Eğitim 
Merkezi olarak hizmet verilmiştir.  
 

        1997-1998 eğitim-öğretim yılında 8 yıllık zorunlu eğitime geçilmesinden sonra 
okulumuz İlköğretim Okulu olarak 2012 yılına kadar hizmet vermiştir. Okulumuz dokuz 
mahallenin taşıma merkezi bir okuludur. 2015-2016 eğitim-öğretim yılı itibariyle okulumuzun 
öğrenci sayısı 57’dir. Okulumuzda altı sınıf, iki idareci odası, fen laboratuarı, spor odası , BT 
laboratuarı, arşiv ve öğretmenler odası  mevcuttur. Okulumuzun tüm sınıflarına akıllı tahtalar 
2015-2016 eğitim öğretim yılında takılmıştır. 
 

         2011-2012 eğitim öğretim yılından itibaren ilkokul ve ortaokul olarak farklı binalarda 
eğitim-öğretim verilmeye başlanmıştır. Eski bina ortaokul yeni bina ise ilkokul olarak 
kullanılmaktadır.  Yemekhane ve lavabolar İlkokul binasında olup ortak kullanılmaktadır. 
Taşımalı eğitim kapsamında okulumuz faaaliyet göstermektedir. Okulumuz 2023-2024 yılı 
itibarıyla 2 idareci, 9 öğretmenle beraber 19 kız öğrenci ve 17 erkek öğrenci olmak üzere 
toplam 36 öğrenciye hizmet vermektedir. 
 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge 

doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını 

hazırlamış 5 Şubat 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum 

İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri, GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-2023 

Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 

belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş 

Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime 
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Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik olmak üzere 

11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Zehra AKPINAR başkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 

2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim 

anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve 

denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere 

ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik 

planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında 

değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak 

hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans 

göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması 

yapılmıştır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme 

yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların 

toplanmasıyla elde edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 

doğru hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 

doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler 

yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden 

olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele 

alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 
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Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 

genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz 

etkilere yol açtı. 

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak 

kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula 

katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 

kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci 

notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme 

süreçlerini etkilemiştir. 

Öğrenci Devamsızlığı ve Öğrenci Yetersizliği: Okulların kapanması veya karışık eğitim 

modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime 

erişimde sorun yaşamıştır. 

Teknolojiye Erişim ve Hızlı Teknolojinin Getirmiş Olduğu Problemler: Özellikle 

öğrencilerin hızlı bir şekilde teknolojiye ulaşmalarıyla birlikte oyun ve internet bağımlılığının 

meydana gelmesi ve teknolojinin öğrenciler üzerinde bıraktığı akademik başarının düşüklüğü, 

sağlık ve psikolojik sorunların ortaya çıkmasına neden olmuştur. 

Taşımalı Eğitimden Kaynaklı Problemeler ve Öğrenci Sayısının Yetersizliği: Taşımalı 

eğitimin nedeniyle sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere yeterli zamanın olmaması, zaman kaybı 

ve öğrenci sayısının sürekli olarak düşmesi nedeniyle amaçlanan başarı yakalanamamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. 

Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim 

ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Aşağı Aksu Ortaokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 
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2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2) Okulumuz  taşımalı eğitim kapsamında olduğundan  kışın okula erişimin zorlaşması. 

3) Okulumuzun bulunduğu çoğrafi konum itibarıyla sürekli göçlerin yaşanması ve 

beraberinde öğrenci sayısının sürekli düşmesi. 
4)  Velilerin öğrencilerle yeterli ilgilenmemesinden kaynaklı öğrenci başarısızlığının yaşanması. 

5) Teknolojik araç gereçlerin getirmiş olduğu problemler 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Tablo 1: Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

1. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri 
bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel 
nitelikler yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı 
toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne 
sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve 
becerilerle donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve 
öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak, 
güncellemek; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve 
öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek ve 
denetlemek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
301) 

2.  Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi 
bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 
yaygınlaştıracak politika ve stratejiler geliştirmek, 
uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
301) 

3. İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, 
beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı 
kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, 
kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna 
katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını 
sağlamak; Böylece bir yandan Türk vatandaşlarının ve 
Türk toplumunun refah ve mutluluğunu artırmak; öte 
yandan Millî birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal 
ve kültürel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak ve 
nihayet Türk Milletini çağdaş uygarlığın yapıcı, 
yaratıcı, seçkin bir ortağı yapmaktır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 
(Md. 3) 

4. Her derece ve türdeki ders programları ve eğitim 
metotlarıyla ders araç ve gereçleri, bilimsel ve 
teknolojik esaslara ve yeniliklere, çevre ve ülke 
ihtiyaçlarına göre sürekli olarak geliştirilir. Eğitimde 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 
(Md. 13) 
MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 
(Md. 53) 
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verimliliğin artırılması ve sürekli olarak gelişme ve 
yenileşmenin sağlanması bilimsel araştırma ve 
değerlendirmelere dayalı olarak yapılır. Bilgi ve 
teknoloji üretmek ve kültürümüzü geliştirmekle görevli 
eğitim kurumları gereğince donatılıp güçlendirilir; bu 
yöndeki çalışmalar maddi ve manevi bakımından teşvik 
edilir ve desteklenir. Millî Eğitim Bakanlığı, kendisine 
bağlı eğitim kurumlarının eğitim araç ve gereçlerini, 
gelişen eğitim teknolojisine ve program ve metotlara 
uygun olarak sağlamak, geliştirmek, yenileştirmek, 
standartlaştırmak, kullanılma süresini ve telif haklarını 
ve ders kitabı fiyatlarını tespit etmek, paralı veya 
parasız olarak ilgililerin yararlanmasına sunmakla 
görevlidir. Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, 
ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle uyumlu 
biçimde güncel teknik ve modeller ışığında tasarlamak 
ve geliştirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
301) 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

5. Millî eğitimin gelişmesi iktisadi, sosyal ve kültürel 
kalkınma hedeflerine uygun olarak eğitim -insan gücü- 
istihdam ilişkileri dikkate alınmak suretiyle, 
sanayileşme ve tarımda modernleşmede gerekli 
teknolojik gelişmeyi sağlayacak mesleki ve teknik 
eğitime ağırlık verecek biçimde planlanır ve 
gerçekleştirilir. Mesleklerin kademeleri ve her 
kademenin unvan, yetki ve sorumlulukları kanunla 
tespit edilir ve her derece ve türdeki örgün ve yaygın 
mesleki eğitim kurumlarının kuruluş ve programları bu 
kademelere uygun olarak düzenlenir. Eğitim 
kurumlarının yer, personel, bina, tesis ve ekleri, 
donatım, araç, gereç ve kapasiteleri ile ilgili standartlar 
önceden tespit edilir ve kurumların bu standartlara göre 
en uygun büyüklükte kurulması ve verimli olarak 
işletilmesi sağlanır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 
(Md. 14) 

6. Okula devam etmeyen öğrencilerin devamsızlık 
sebepleri okul idarelerince ve ilköğretim müfettişlerince 
araştırılarak devama engel olan maddi ve manevi 
sebeplerin giderilmesine çalışılır. Bu sebeplerin 
giderilmesi mümkün olmadığı takdirde durum, köylerde 
muhtara, diğer yerlerde mülki amirlere bildirilir. Bu 
makamlarca gerekli tedbirler alınır. Okul idareleriyle 
muhtar ve mülki amirlerin bu vazifeleri devamsız 
öğrenciler hakkındaki kovuşturmanın her safhasında 
devam eder.  

222 SAYILI İLKÖĞRETİM VE 
EĞİTİM KANUNU (Md. 53) 

7. Çağımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve 
kültürel gelişmelerine uymalarını sağlayıcı eğitim 
imkânları hazırlamak 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 
(Md. 40) 
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8. Eğitim ve öğretimin her kademesi için belirlenen 
ulusal politika ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını 
izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet 
modellerine göre güncellenmesi ve geliştirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
301) 

9. a) Öğretmenlerin nitelikleri ve yeterliklerinin 
belirlenmesi ve geliştirilmesine yönelik yapılacak olan 
çalışmaları İl genelinde uygulamak, bu amaçla ilgili 
birim, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak, 
b) Bakanlık öğretmenleri ile talepleri hâlinde özel 
öğretim kurumları eğitim personeline yönelik olarak; 
meslek içi eğitimi vermek, gelişmeleri için kurslar 
açmak, seminer, sempozyum, konferans ve benzeri 
etkinlikler düzenlemek, 
c)Öğretmenlere yönelik olarak verilecek eğitimlere 
ilişkin konularda görüş ve önerilerde bulunmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
312) 
 

10. Personel politikası ve planlaması ile personel 
sisteminin geliştirilmesi konusunda Millî Eğitim 
Bakanlığına öneri ve tekliflerde bulunmak,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
316) 

11. Müdürlüğümüzün öğretmenler dışındaki personeli 
için hazırlanan eğitim planlarını takip etmek, mahalli 
eğitimler hazırlamak, katılımları teşvik etmek, 
uygulamak ve değerlendirmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
316) 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

12. Eğitim ve öğretime ilişkin Bakanlıkça belirlenmiş 
olan hedeflere ulaşmak için, belirlenen politikaları takip 
etmek uygulamak, izlemek, değerlendirmek ve 
standartların belirlenmesine katkı sağlamak amacıyla 
önerilerde bulunmak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md.  326) 
 

13. 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde, 
kiralama ve satın alma işlerini yürütmek, temizlik, 
güvenlik, aydınlatma, ısınma, onarım, taşıma ve benzeri 
hizmetleri yapmak veya yaptırmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 318) 

14. İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri 
etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi kapasite 
araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin 
düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak. 

Strateji Geliştirme Birimlerinin 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik (Md. 5) 

15. a) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim 
Kurumları Kanunuyla Bakanlığa verilen görevleri İl 
bünyesinde yerine getirmek,  
b) Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar 
ile gerçek ve diğer tüzel kişilerce açılacak veya 
işletilecek yurt, pansiyon ve benzeri kurumların açılması, 
devri, nakli ve kapatılmasıyla ilgili esaslara göre iş ve 
işlemleri yürütmek ve denetlemek,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 310) 
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16. Yaygın eğitimin özel amacı, Millî eğitimin genel 
amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak, örgün eğitim 
sistemine hiç girmemiş yahut herhangi bir kademesinde 
bulunan veya bu kademeden çıkmış vatandaşlara, örgün 
eğitimin yanında veya dışında,  
a) Okuma- yazma öğretmek, eksik eğitimlerini 
tamamlamaları için sürekli eğitim imkanları hazırlamak,  
b) Çağımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve 
kültürel gelişmelerine uymalarını sağlayıcı eğitim 
imkanları hazırlamak,  
c) Millî kültür değerlerimizi koruyucu, geliştirici, 
tanıtıcı, benimsetici nitelikte eğitim yapmak,  
d) Toplu yaşama, dayanışma, yardımlaşma, birlikte 
çalışma ve örgütlenme anlayış ve alışkanlıkları 
kazandırmak,  
e) İktisadi gücün arttırılması için gerekli beslenme 
ve sağlıklı yaşama şekil ve usullerini benimsetmek,  
f) Boş zamanları iyi bir şekilde değerlendirme ve 
kullanma alışkanlıkları kazandırmak,  
g) Kısa süreli ve kademeli eğitim uygulayarak 
ekonomimizin gelişmesi doğrultusunda ve istihdam 
politikasına uygun meslekleri edinmelerini sağlayıcı 
imkanlar hazırlamak,  
h) Çeşitli mesleklerde çalışmakta olanların hizmet 
içinde ve mesleklerinde gelişmeleri için gerekli bilgi ve 
becerileri kazandırmaktır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 
(Md. 40) 
 

17. İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri 
etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi kapasite 
araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin 
düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun (Md. 15) 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

18.Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, 
bitirme, karşılaştırma sınavlarını İl genelinde uygulamak  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 313) 

19. Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, 
stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. İlgili yasa maddesi 
uyarınca Stratejik Plan hazırlamak, izlemek, 
değerlendirmek, sonuçlarını raporlamak ve duyurmak. 

KAMU MALÎ YÖNETİMİ VE 
KONTROL KANUNU (Md. 9) 
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20. Özel Eğitim sınıfları, özel eğitim okulları, rehberlik 
ve araştırma merkezleri, iş okulları ve iş eğitim 
merkezleri ile aynı seviye ve türdeki benzeri okul ve 
kurumların yönetimine ve öğrencilerin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalışmalar yapmak ve belirlenen 
politikaları uygulamak,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 308) 

21. Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının 
yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine 
yönelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları 
uygulamak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 304) 

22.a) Ortaöğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve 
öğrencilerinin eğitim ve öğretimine yönelik çalışmalar 
yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak,  
b) Ortaöğrenim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının 
giderilmesi ve maddî yönden desteklenmesi ile ilgili iş ve 
işlemleri yürütmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 305) 

23.a) İmam-hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerinin 
eğitim ve öğretimine yönelik çalışmalar yapmak ve 
belirlenen politikaları uygulamak, 
b) İlköğretim, ortaöğretim ve yaygın eğitim kurumlarında 
din kültürü ve ahlâk eğitim ve öğretimine ait Bakanlık 
tarafından hazırlanan programları uygulamak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 307) 

24.a) Meslekî ve teknik eğitim ve öğretim veren okul ve 
kurumların yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalışmalar yapmak ve belirlenen 
politikaları uygulamak,  
b) Eğitim-istihdam ilişkisini güçlendirecek, meslekî 
eğitimi yaygınlaştıracak politika ve stratejilerin 
geliştirilmesi için gerekli çalışmaları yapmak, belirlenen 
politikaları uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek, 
c) 5.6.1986 tarihli ve 3308 sayılı Meslekî Eğitim 
Kanununa göre aday çırak, çırak, kalfa ve ustaların genel 
ve meslekî eğitimlerini sağlamak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 306) 
 

25.a) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim 
Kurumları Kanunuyla Bakanlığa verilen görevleri 
Bakanlık adına İl bünyesinde yerine getirmek,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 310) 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

26.a) Bakanlığın görev alanına giren konularda İlde 
bulunan Bakanlık personeline, Bakanlık okul ve 
kurumlarına, özel öğretim kurumlarına ve gerçek ve 
tüzel kişilere rehberlik etmek,  
b) Bakanlığın görev alanına giren konularda ilimizde 
faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşları, gerçek ve 
tüzel kişiler ile gönüllü kuruluşlara, faaliyetlerinde yol 
gösterecek plan ve programlar oluşturmak ve rehberlik 
etmek,  
c) Bakanlık tarafından veya Bakanlığın denetiminde 
sunulan hizmetlerin ilimizde kontrol ve denetimini ilgili 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
320) 
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birimlerle iş birliği içinde yapmak, süreç ve sonuçlarını 
mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, 
performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre 
analiz etmek, karşılaştırmak ve ölçmek, kanıtlara dayalı 
olarak değerlendirmek, elde edilen sonuçları rapor 
hâline getirerek ilgili birimlere ve kişilere iletmek, 
ç) Bakanlık teşkilatı ve personeli ile Bakanlığın 
denetimi altındaki her türlü kuruluşun faaliyet ve 
işlemlerine ilişkin olarak, ilimiz bünyesinde 
usulsüzlükleri önleyici, eğitici ve rehberlik yaklaşımını 
ön plana çıkaran bir anlayışla, Bakanlığın görev ve 
yetkileri çerçevesinde denetim, inceleme ve soruşturma 
iş ve işlemlerini Bakanlık Maarif Müfettişleri 
aracılığıyla yapmak,  
d) Her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim 
kurumları ile il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinin 
rehberlik, işbaşında yetiştirme, denetim, değerlendirme, 
inceleme, araştırma ve soruşturma hizmetlerini 
Bakanlık Maarif Müfettişleri aracılığıyla yürütmek, 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst politika belgelerinde Bakanlığımızın görev alanına giren konular ayrıntılı olarak taranmış ve 

bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları kapsamında taranmış 

olan politika belgeleri aşağıda Tablo 4 ve Tablo 5’te verilmiştir. 

Tablo 2: Üst Politika Belgeleri  

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  Öğretmen Strateji Belgesi 

Orta Vadeli Programlar Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 

Orta Vadeli Mali Planlar Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Şura Kararları Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

 2024-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem 
Planı 

 2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem 
Planı 

 Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

 İklim Değişikliği Eylem Planı 

 Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 

 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
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Tablo 3: Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 

On İkinci 
Kalkınma 

Planı 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 
Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve 
Yoksullukla Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 
789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 
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Üst Politika 
Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 

Orta Vadeli 
Program 
(2024-
2026) 

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on dokuz 
(19) politika ve tedbir ile Öncelikli Reform 
Alanlarına Yönelik on (10) düzenleme yer 
almaktadır. 

Müdürlüğümüze uhdesindeki yönelik 
görevler yerine getirilecektir. 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlerin 
ve Kadınların Eğitime ve İstihdama 
Katılımı 

3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik Eğitimde 
Özel Sektör Odaklı Dönüşüm 

2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekânsal Planlama 1 Tedbir 
 

Cumhurbaşkanlı
ğı 2024 Yıllık 

Programı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 
P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 
P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 
P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 
739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 
744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Eğitim - Öğretim Faaliyetleri 
 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 
 Burs hizmetleri 
 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Rehberlik Faaliyetleri 
 

 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

2- Rehberlik Hizmetleri 
 Öğrencilere yönelik rehberlik faaliyeteri 
 Velilere yönelik rehberlik faaliyetleri 
 Öğretmenlere yönelik rehberlik faaliyetleri 
 Okul rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

3- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
  

3- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 

4- Spor Etkinlikleri 
 Futbol   
 Voleybol 
 Basketbol vb... 
 .....(okuldaki faaliyetler yazılacak) 

4- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaşayarak 

öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak Eğitici 
Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 
 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 

 

2 Kurslar 

 DYK Kursları       
 Zeka Oyunları 

FAALİYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması ve izlenmesi 
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3 Proje çalışmaları 
 Uluslararası ve Ulusal Projeler     
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
 Okual özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi(......) 
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2.6. Paydaş Analizi 
 

Aşağı Aksu Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı 

bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve 

bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, 

bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. 

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 

Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu 

toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz 

bünyesinde değerlendirilmektedir. 

İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti 

ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. 

Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği 

üyeleri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı 

olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; 

veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum 

ve özel sektör kuruluşları vb. olarak sıralanabilir.  

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya 

ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu 

olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 
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Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet:   Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

Paydaş analizi aşağıda yer alan aşamalardan oluşur: 

➢ Paydaşların tespiti  

➢ Paydaşların önceliklendirilmesi  

➢ Paydaşların değerlendirilmesi  

➢ Paydaş görüş ve önerilerinin alınması ve değerlendirilmesi 

Bu aşamaların detayları için Katılımcılığın İlkeleri ile Paydaş Anketleri Rehberlerinden 
yararlanılabilir. 

Dış paydaş içerisinde yer alan veli anketine 30 veli katılmıştır. Bu anketin verilerine göre elde 
edilen sonuçlar aşağıda belirtildiği gibidir. 

En çok memnun olunan alanlar: 

1. Okulun temiz ve hijyenik olması 
2. Öğretmenlerin veli ile iletişim kurma yönteminden memnun olması 
3. Herhengi bir problem yaşanıldığında iderenin veli ile ilgili endişelerine cevap vermesi 
4. Okul ve kurumlarda teknolojik alt yapının yeterli düzeyde olması. 

En az memnun olunan alanlar ise: 

1. Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleriyle karşılaştığında yeterli destek ve 
rehberlik sağlayamaması 

2. Okulun aktif veli katılımını sağlayamaması 
3. Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edememesi 

 

İç paydaş alanı içerisinde yer alan öğrenci anketine 35 öğrenci katılmıştır.  Bu anketin verilerine göre elde 
edilen sonuçlar aşağıda belirtildiği gibidir. 

En çok memnun olunan alanlar: 

1. Öğrencilerin okulda kendilerini güvende hissetmeleri 
2. Okulda öğretmenelre ihtiyaç duyulduğunda kolaylıkla öğretmenlerle görüşülebilmesi 
3. Okulun temiz  ve hijyenik olması 
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En az memnun olunan alanlar ise: 

1. Okulda DYK Kurslarının yeterli bulunmaması  
2. Okulun kantininin olmaması  

3. Okulun öğrencilere kişisel hedefler belirlemede ve bu hedeflere ulaşmadaöğrenciye yeterli rehberlik 
yapamaması 

İç paydaş alanı içerisinde yer alan öğretmen anketine 9 öğretmen katılmıştır.  Bu anketin 
verilerine göre elde edilen sonuçlar aşağıda belirtildiği gibidir. 

En çok memnun olunan alanlar: 

1. Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemlerini alması 
2. Okul misyonu ve vizyonunun tam olarak anlaşılması 
3. Okulun temiz  ve hijyenik olması 
 

En az memnun olunan alanlar ise: 

1. Okulun mesleki yeterliliği geliştirmek için eğitim fırsatları sunamaması  
2. Okulun velilere uygun etkinlikler düzenlememesi  
3. Okulun farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikasının olmaması 

 

PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 

H
ED
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 / 
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N
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I 

TE
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K
 

ST
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K
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K
 

Ç
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TE
D

A
R
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Ç
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Önem 
derecesi 

1.
 Ö

 n
em

li 
   

   
 2

. Ö
ne

m
li 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış 
Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap verilen 
mercidir.   √   √ 1 

Valilik ve 
Kaymakamlık 

Dış 
Paydaş   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir.  √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde 
yönetmek ve denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. √ √    1 

Okullar Dış 
Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik 
ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul edilebileceği 
gibi iç paydaş görülmesi daha uygundur. √ √ √   1 
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Okul Aile Birlikleri İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi 
için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve Hizmetliler İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları Dış 
Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Muhtarlıklar Dış 
Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 
Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

 
  Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 
altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin 
değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 
yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun 
içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz 
sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak 
sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş 
değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan 
faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların 
okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim 
sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 

 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu 
öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları 
kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair 
sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik 

servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz 
gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 
yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme 
ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri 
içermelidir. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.1   Teşkilat Yapısı 
 

 

                                            Teşkilat Şeması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 

Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 

Eser İnceleme 
Komisyonu 

Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 

 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 

Şube Öğretmenler 
Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 
Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Rehber Öğretmen 
(Yok) 

Öğrenci Kulüpleri 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü 1 

Müdür Baş Yardımcısı - 
Müdür Yardımcısı 1 

Atölye ve Bölüm Şefleri - 
Öğretmenler 9 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru - 
Yardımcı Hizmetler Personeli 1 

 

 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 5 46 

10…..Üzeri 6 54 

 
 

  Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (2024 Yılı İtibarıyla)  

 
 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl      

4-6 Yıl      

7-10 Yıl Beden, İngilizce, 
Türkçe, Sosyal Bilgiler 

2 3 9 5 

11-15 Yıl DKAB , Görsel 
Sanatlar, Matematik 

3 1 11 4 

16-20 Fen Bilimleri, DKAB. 1 1 17 2 

20 ve üzeri      

 

 
Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur - - - - 0 

2 Hizmetli - - - -- 0 
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   Tablo 9. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum 
Müdürü 

1 

Müdür Baş 
Yardımcısı 

- 

Müdür Yardımcısı 
1 

Atölye ve Bölüm 
Şefleri 

- 

Öğretmenler 
9 

Yönetim İşleri ve 
Büro Memuru 

- 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

1 

 

 
Tablo 10. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 
 

               Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 
yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye 
ve gelişmeye açık olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt  yapının iyileştirilmesi ve 
yaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en  üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla 
gerekli bütçe oluşturulmaktadır. 

               Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders 
ortamında bilgisayar, projeksiyon makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi, internet ve baskı 
makinesi vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TTNet internet 
ile internete bağlanmaktadır. İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaşmaktadır. 
İdarecilerimizin odalarında, Öğretmenler odasında, tüm sınıflarımızda akılı tahta,  bazı yerlerde 
ise projeksiyon cihazı mevcuttur. Ayrıca okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda 
günün şartlarına ve ekonomik koşullarına uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile 
değiştirilmektedir.  Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar imkânları olmayan okullara hibe 
edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını önemseyerek öğrenci ve çalışanlarla 
ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde dosyalamaktadır. Üst yönetimden gelen ve 
okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza sirküleriyle, DYS üzerinden ( Döküman 
Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 

            Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-
okul yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev 
tanımları içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için 
arşivlenmesi ve yedeklenmesi yapılmaktadır. Rehberlik ve psikolojik danışma bölümü, 
öğrencilerle ilgili yaptığı çalışmaları Rehberlik Yürütme Kurulunda kurul üyeleri ile 
paylaşmaktadır. Paylaşılan bilgiler dikkate alınarak önlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve 
arşivlenmektedir 

                Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları 
planlı ve gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıştır. Bina 
ve dersliklerde bulunan araçların, elektronik cihazların ( bilgisayar, akıllı tahta, projeksiyon 
makinesi, fotokopi, baskı vb.) bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır.  

 
Tablo 11. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Masaüstü Bilgisayar 13 13 15 0 

Laptop 1 1 1 0 

Yazıcı - Tarayıcı 4 4 4 0 

Fotokopi Makinesi 2 2 2 0 

Akıllı Tahta 9 9 9 0 

Projeksiyon 2 2 2 0 

      Tablo 11 incelendiğinde kurum içinde görev yapan personel sayısına yeterli sayıda teknolojik 
donanım bulunduğu görülmektedir. 
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Tablo 12. Okul Fiziki Mekanlarına İlişkin Tablo 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası Var - 1 -  

Ekipman Odası Var - 1 -  

Kütüphane - - - -  

Rehberlik Servisi - -  -  

Resim Odası Var - 1 -  

Müzik Odası - - - -  

Çok Amaçlı Salon - - - -  

Spor Salonu - - - -  

Fen Laboratuvarı Var - 1 -  

BT Sınfı Var - 1 -  
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2.7.4 Mali Kaynaklar 
                 Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal 
kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre 

oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 

yapılmaktadır.  Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur.  Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile 

Birliğine yapılan veli bağışları oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar 
bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz 
finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 

                 Yatırımlar,  okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 
ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 

değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir.  Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve 
teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş sistemine kaydedilmektedir. 

                 Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte 
olunarak bilgi birikimi aktarılmaktadır.  Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine 
işlenmektedir. 

Tablo 13. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 20000 25000 30000 35000 40000 

Okul Aile Birliği 9135 11000 13000 15000 17000 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler      

Diğer - - - - - 

TOPLAM 29135 36000 43000 500000 57000 

 

Tablo 14. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 
Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 15. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

3941,20 

 

30.260,00 

1385,00 

 

 

 

 

 

67.573,00 

7255 

Küçük Onarım 401 818,00 34953 

Bilgisayar Harcamaları  1824,17  

Büro Makinaları Harcamaları   15770 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler  624,38  

Yangın Tüpü Değişimi   600 

Kırtasiye   6327,50 

Mefruşat   2700 

Personel Giderleri 208,96 4395,51  

GENEL 
   

 

 

 

 

 

2.7.5 İstatistiki Veriler 
 

AŞAĞI AKSU ORTAOKULU İSTATİSTİKİ BİLGİLER 2021 2022 2023 

ÖĞRENCİ DURUMU Genel Mevcut 36 34 39 

Ortalama Sınıf Mevcudu 9 8,8 9,3 

Kaynaştırma Öğrencisi 0 0 0 

ÖĞRENCİ KURSLARI Kurs Açılan Dersler YOK Fen, Türkçe 
Matematik,İngilizce 

YOK 

Katılan Öğrenci Sayısı 0 25 0 

Görevli Öğretmen Sayısı 0 4 0 

OKULUN AKADEMİK 
BAŞARISI 

Ulusal Düzeyde Yapılan Sınavlarda Başarı 
Sağlayan Öğrenci 

4 1 3 

Sınıfı doğrudan geçen öğrenci sayısı 26 22 30 

Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı 0 0 0 

OKULDA YAPILAN SOSYAL 
FAALİYETLER 

 Geziler (Kanuni evi, Akvaryum,Memişağa 
konağı, Çamburnu Tabiat Parkı) 

Tüm öğrenciler bu etkinliğe 
katılmıştır. 

 Zeka Oyunları (Mangala, Satranç)       
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SPOR KULÜBÜ 
FAALİYETLERİ 

 Öğrencilere yönelik hareketli yaşam egzersizleri 
yapılmaktadır. 

 Bu etkinlik tüm öğrencilere yönelik 
yapılmıştır. 

ÖĞRENCİ DEVAM 
DURUMU 

Öğrencilerin devamsızlık ortalaması % 6 % 5 % 4 

Devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı 0 0 0 

Sürekli devamsız öğrenci sayısı 0 0 0 

Önceden devamsız olup sonra devamı sağlanan 
öğrenci sayısı 

0 0 0 

SOSYAL KULÜP 
ÇALIŞMALARI 

Kurulan sosyal kulüp sayısı 5 4 4 

PERSONEL DEVAM 
DURUMU 

Personelin sevkli-izinli gün sayısı ortalaması %3 %2 %2 

Alınan rapor sayısı 21 19 17 

ENGELLİ ÖĞRENCİLER İÇİN 
KOLAYLAŞTIRICI 
ÇALIŞMALAR 

Engelli öğrenci sayısı 0 0 0 

Engelli öğrenciler için alınan önlemler    

 Engelli öğrencimiz olmadığından şu 
an bir önlem alınmamıştır. 
  

OKULUN ISINMA DURUMU Yakıt türü, ısınma kalitesi (Kaloriferli, Kömürle 
ısınıyor) 

İYİ İYİ İYİ 

OKULA ULAŞIM  Taşıma servis araçlarıyla yapılıyor. 6 6 7 

KANTİN/YEMEKHANE Kantin YOK YOK YOK 

Yemekhane VAR VAR VAR 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

                    Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya  olabilecek 

politik,ekonomik,sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit 

edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi 

alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, 

çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 

dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir.Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı 

olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

                 Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri 

ve koşulları değerlendirilir. 

                Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” 

bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise 

stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Söz konusu etkenlerin tespit 

edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

              Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak 

izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli 

önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan 

güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile 

birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir.
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  Tablo 16.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

   İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sağlama imkânları, 
   İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
   Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Göç, 
   Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, 

lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

  e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 

imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik 

araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 

teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 
     Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

   Toprak yapısı, 
   Bitki örtüsü, 
   Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
   Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 
 

                  Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 
bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya 
çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 
tek bir analizde birleştirilmiştir. 
                 Kurumun güçlü  ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 
kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlükleri ve zayıflıkları 
ifade etmektedir ve ayrımda temel  olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç 
faktör  ve  dış  faktör ayrımı  yapılmıştır. 

 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

İçsel Faktörler  
 

 Tablo 17.Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1- Öğrencilerin öğretmenlerine ve idareye kolay ulaşabilmesi. 
2- Okul mevcudunun az olması. 
3- Öğrencilerin kendilerini güvende hissediyor olması. 
4- Öğretmenlerin öğrencilerle yakından ilgilenmesi. 
5- Okulun düzenli ve temiz olması. 
6- Öğrenciler arasında kaynaşmanın sağlanmış olması. 
7- Derslerde konuya uygun araç ve gereçlerin kullanılıyor olması. 
 

Çalışanlar 1- İdare, öğretmen ve diğer çalışanlar arasında iletişimin güçlü olması.                            
2- Kurumdan yapılan duyuruların zamanında tüm personele iletilmesi. 
3- Rekabetçi bir ortamın olmaması. 
4-Öğretmene ve öğrenciye değer veren bir idare olması.                                                             
5- Öğretmen ve personel ihtiyacının bulunmaması. 

 

Veliler 1-Veli anketine göre okulun temiz ve hijyenik olması. 
2-Veli anketine göre öğretmenlerin veli ile iletişim kurma yönteminden 
memnun olması. 
3-Veli anketine göre herhangi bir problem yaşanıldığında idarenin veli ile 
ilgili endişelerine cevap vermesi. 
4-Veli anketine göre okul ve kurumlarda teknolojik alt yapının yeterli 
düzeyde olması. 
 

Bina ve Yerleşke 1- Okulun konum olarak merkezi bir güzergâhta olması.  
2- Okulun bahçe ve sınıflarının temiz olması. 
3- Okulumuzun dış bölgelerinin kamera sistemi ile gözetleniyor olması. 
4- Bahçemizin yeterli büyüklükte ve temiz olması. 



 

 

 

 

 

 

 

39 

 

Donanım 1- Teknolojik donanımı güçlü, akıllı tahtaların olduğu sınıflara sahip olmamız. 
2-Teknolojik imkânların yeterli düzeyde olması. 

3-Web sitemizin güncel tutulması.                                                       

4-MEB’ in hazırladığı yazılım programlarının aktif şekilde kullanılıyor 
olması. 

 

Bütçe 1-Okul-Aile Birliğinin okul ihtiyaçlarını karşılanması.                                                                
2-Bütçemizin verimli ve planlı kullanılıyor olması.                                                                   
3-Kaynakların israf edilmemesi. 

Yönetim Süreçleri 1- Yeniliklere açık bir yönetim ve personele sahip olunması. 
2- Hizmet alanların görüş ve beklentilerinin dikkate alınması. 
 

İletişim Süreçleri 1- Sosyal iletişim araçlarının aktif olarak kullanılması. 
2- Okulumuzda sevgi, saygı ve güven ortamının olması. 
3- Öğretmenler ve idareciler arasında güçlü bir iletişim ve güven ortamının 
olması. 
 

 
Tablo 18. Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler 1- Okulun eski olmasından kaynaklı fiziksel yetersizlik. 
2- Kantinin olmaması. 
3- Okul bahçesindeki oyun araç ve gereçlerinin yetersiz olması. 
4-Okulumuzda yeterli sayıda sanatsal ve kültürel faaliyetlerin düzenlenememesi. 

Çalışanlar 1-Okulun çalışanların evlerine uzak olması. 
2-Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 
3- Çalışanların yemek ihtiyaçlarını tam olarak giderememesi. 

Veliler 1- Velilerin okula sık sık gelmemeleri ve veli ilgisizliğinin olması. 
2- Okul-veli işbirliğinin yeterli düzeyde olmaması. 

Bina ve Yerleşke 1- Okulumuzun taşımalı kapsamında olması nedeniyle özellikle kışın kar 
nedeniyle yolların kapanması. 
2- Okulun bulunduğu çevrede kültürel etkinliklerin çeşitliliğinin kısıtlı olması. 
3- Okulun şehir merkezinden kısmen uzakta bulunması. 

Donanım 1- Mevcut kaynakların değerinin öğrenciler tarafından bilinmemesi. 
2- Sosyal ve sportif alanların yetersizliği. 
 

Bütçe 1- Okul binasının eski olasından dolayı tamirat için bütçe sıkıntısı olması. 
2- Velilerin maddi durumlarının iyi olmaması. 

Yönetim Süreçleri 1-İdarecilerin belli aralıklarda değişiyor olması. 
2-İdarenin yaptırım gücünün olmaması. 

İletişim Süreçleri 1-Okulun bazı yerlerinden cep telefonu ve internetin çekmemesi. 
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2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 

Dışsal Faktörler  
 

Tablo 19. Fırsatlar 

Politik 1- Her geçen gün eğitime olan eğilimin artması. 
2-Eğitim yatırımlarının artması.    
3-İnsana verilen  değerin artması. 
4-STK’ ların ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

Ekonomik 1- Bölgemizde hayırsever gönüllülerin olması. 
2- Okul aile birliğinin çalışmaları ile okulu desteklemesi. 

Sosyolojik 1-Velilerin her geçen yıl çocuk eğitiminde bilinçleniyor olması. 
2-İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü sağlanabilmesi. 
3-Paydaş kitlesinin geniş olması. 
 

Teknolojik 1- Teknolojinin ilerlemesi ve benimsenmesinin artması. 
2- Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi. 
3- Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanakları. 
4- Bilgisayar ve internet kullanımının artması. 

Mevzuat-Yasal 1-Eğitimin zorunlu olması. 
2-Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 
3-MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 
 

Ekolojik 1-Okulumuzun bulunduğu konum olarak merkezde yer alması. 
2-Okulumuzun bulunduğu yerin sakin ve yeşil olması 

 

Tablo 20. Tehditler 

 

Politik 1- Eğitime bakışın olumsuz yönde farklılaşması. 
2-Eğitimin hedefine yeterince ulaşamaması ve  kalitenin düşmesi.                                3-
Yerel Yönetimlerin ve STK’ ların iş yoğunluğu yüzünden eğitime yeterince 
destek olamayışları. 

Ekonomik 1- Velilerin gelir seviyesinin düşük olması. 
2- İstihdam alanlarında artan yetersizlik. 
3-Veli profili olarak düzenli bir işi olan velilerin azlığı ve gelir düzeylerinin düşük 
olması. 
 

Sosyolojik 1-Köy kültürü ile şehir kültürü arası sosyal uyum problemlerinin olması. 
2-Hızlı bir şekilde köylerden kentlere olan göç nedeniyle öğrenci sayılarının düşmesi 
ve okulun kapanmaya yüz tutması.  
3-Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri üzerindeki olumsuz 
etkisi. 

Teknolojik 1-İnternetin insan yaşantısına hızlı bir şekilde girmesiyle insanlar üzerinde bıraktığı 
olumsuz etkiler. 
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2- İnsanların sanal alemde yaşayarak sosyal ilişkilerden kendini soyutlaması. 
3-Bilgisayar ve internetin insan sağlığı üzerinde bıraktığı etkiler.                                                   
4-Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin yüksek olması.                                                                                                                         
5-Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber zorbalık vb.) 

Mevzuat-Yasal 1-Sınav sisteminin sürekli değişmesiyle sınav kaygısının yaşanması. 
2-Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 

Ekolojik 1-Okulun ana yola yakın ve dere yatağında bulunması.                                                                         
2- Çevre konusunda bilinçsizlik. 
 

 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

  Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 
planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 
eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema 
olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 
öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 
eğitim  ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 
kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 
 
• Temel  

eğitimde 
okullaşma. 

• Eğitim – 
Öğretimi 
tamamlama 

• Eğitim – Öğretime 
katılım 

• Öğrenci 
gelişimine yönelik 
veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

• Öğrenci başarısı 
• Bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 
faaliyetler 

• Yabancı Dil ve 
Hareketlilik 

• Okul sağlığı ve hijyen 

• Zararlı alışkanlıklar 
• Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 
• Çalışanların Erasmus ve E-

twinning gibi ulusal ve 
uluslararası projelerde 
hareketliliği 

• Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

• İnternetin tehlikeleri ve e-
güvenlik seminer ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

• Duyuruların 
zamanında yapılması 

• Veli iletişimde 
teknolojinin 
kullanılabilir olması 

• Kurumlar arası 
iletişimin hızlı ve 
yaygın olması. 

 
Okula Devam/ 
Devamsızlık 

 

• Devamsızlık 
yapan 
öğrencilerin 
takibinin 
yapılması 

• Rehberlik servisi 
ile ilgili ev 
ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 
• Rehberlik  

Araştırma Merkezi 
tarafından okullarda 
eğitim alamayan 
bireylere evlerinde 
ve hastanelerde 

eğitim 
verilmesinin 
sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

 

• Okul ve kurumların sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyet 
alanlarına katılması 

• Paydaş memnuniyetine 
yönelik eğitim- öğretim 
ortamlarının arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

• Beşeri altyapı 
• Fiziki ve mali altyapı 
• Yönetim ve organizasyon 

• Enformasyon 
teknolojilerinin 

kullanılışının arttırılması 
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Okula Uyum, 
Oryantasyon 

 
• Paydaş 

kitlesinin okula 

uyumlu olması 
• Yabancı 

uyruklu 
öğrenciler
in 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 
 

• Veli ve öğretmen görüşleri 
sonrasında gerektiğinde 
uygulanması 

 

Bina ve Yerleşke 

 

• Yeni ve eski okul 
binasının aynı 
bahçede olması 

Özel Eğitime İhtiyaç 
Duyan Bireyler 

 
• Rehberlik 

Araştırma 
Merkezi ve 
Rehberlik 
Servisi 
çalışmalarının 
devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 
• Yakın çevrede bulunan bir 

üst eğitim- öğretim 
kurumlarının sayıca fazla 
olması 

Donanım 

 

• Teknolojik 
donanımın olması 

 

Yabancı Öğrenciler 
Yok 

Öğretim Yöntemleri 
 

• Aktif öğrenme, grup ve ekip 
çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 

Okul, sınıfve ilgili yerlerin 
temizliği 

 

Hayat boyu Öğrenme 

 

Ders araç gereçleri 
 

• Harita, afiş ve levhalar 
• Geometri ve kesir 

takımları vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

• İş güvenliği planın olması 
• Okul güvenlik 

personelinin bulunması 
 Hizmet içi Eğitim Taşıma ve servis 

 
• Okulda  servis 

araçlarının  olması 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Öğrenci devamsızlığı: Okumuzda sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır. 

2 
Kayıt bölgesindeki çocukların kayıt durumu: Okulumuza kayıt bölgesinden farklı mahallelerden 
öğrenci kayıt işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

3 Özel Eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitimi: Okulumuzda Destek eğitim sınıfı bulunmaktadır. 

4 
Taşımalı eğitim ve servis hizmetlerinin geliştirilmesi: Taşıma yapan servis araç sayısı 6 olup 
taşınan öğrenci sayısı 35 tanedir. Servis araçları düzenli olarak kontrol edilmektedir. 

5 
Okulda bulunan yabancı uyruklu öğrencilerin eğitimi: Yabancı uyruklu öğrenci 
bulunmamaktadır. 

6 
Tanıtım ve yönlendirme ( Rehberlik): Rehberlik servisi ihtiyaç olduğu durumlarda düzenli olarak 
çalışmaktadır. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Bursluluk ve Destek: Burslu Öğrenci sayısı 3 öğrencidir. 

2 
Akademik Başarı : %70 Başarı sağlanmış ve nitelikli liselere yerleşen öğrenci sayısı 2023 yılı için 
3 öğrenci olarak gerçekleşmiştir. 

3 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler: Resim, şiir, zekâ oyunlarına katılım sağlanmakta 
ve özellikle zekâ oyunları alanında çeşitli dereceler elde edilmiştir. 

4 
Değerler Eğitimi: Her ay düzenli olarak etkinlikler yapılmaktadır. Bu alanda okulumuzun başarı 
ödülü bulunmaktadır. 

5 
Kurum kültürü: Kurum kültürü gelişmiş ve öğrenci- öğretmen-veli işbirliği oldukça üst 
seviyededir. 

6 
Öğrenci davranışları: Olumlu olan öğrenci davranışları ödüllendirilmekte olup olumsuz 
davranışlarda Öğrenci davranışlarını Değerlendirme Kurulu aktif olarak çalışmaktadır. 

7 Eğitim Ortamlarının Kalitesi: Okulumuzda güzel bir eğitim ortamı mevcuttur. 

8 
Okul sağlığı ve hijyene verilen önemin artması: Okul sağlığına ve hijyene verilen değer her geçen 
gün artmaktadır. Okulumuz her gün temizlenmektedir. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Mesleki Yeterlilikler: Her branş öğretmeni alanında eğitim almıştır. 

2 Norm Durumu:  Norm ihtiyacımız bulunmamaktadır. 

3 
Hizmet içi Eğitim: Her dönem istekli olarak öğretmenler hizmet içi eğitim faaliyetlerine 
katılmaktadır. 

4 Memnuniyet: Okul çalışanlarımız çalışma ortamından memnundur. 

5 Fiziki Yapı: Faaliyette bulunduğumuz bina yeterli olup, lavaboları bulunmamaktadır. 

6 
Eğitim Ortamları: Fen laboratuvarı her an kullanıma hazır olmakla birlikte, BT sınıfı 
bilgisayarları tamir edilerek aktif bir şekilde kulanılmaktadır. 

7 
Yönetim ve Organizasyon: Okul idaresi yönetim ve organizasyon konusunda verimli 
çalışmaktadır. 
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8 Derslikler: Derslik sayısı 6 dir. 4 derslik kullanılmaktadır. 

9 Taşımalı eğitim: Okulumuzdaki öğrencilerimizin hemen hepsi servis araçlarıyla taşınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Mali Yapı: Mali konularda Okul Aile Birliğinden destek alınmaktadır. 

11 Eğitim Ortamları: Okulun genel yapısı eğitim ortamına uygundur. 

12 Teknolojik Altyapı: Okulumuzda FATİH projesi mevcuttur. 

13 Öğrenci kayıt süreçleri: Her yıl düzenli olarak yapılmaktadır. 

14 
İş Birlikleri: Sürmene Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Sürmene Belediyesi, Trabzon 
Büyük Şehir Belediyesi,  

15 Zümre ve Kurullar: Zümre toplantıları zamanında yapılmakta ve okul kurulları oluşturulmaktadır. 
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3.   GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 
Misyon,  Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 
onaylanmıştır. 

 

3.1. Misyon 

                Aşağı Aksu Ortaokulu olarak Milli eğitimin temel amaçları doğrultusunda;  milli 
ve manevi değerleri yüksek,  kendisiyle ve çevresiyle barışık, sorgulayan, üreten, 
karşılaştığı problemlere çözüm önerileri getirebilen, bedenen ve ruhen sağlıklı bir şekilde 
gelişmiş, ufku geniş, özverili ve özgüveni yüksek, idealist, vatandaşlık bilinci kazanmış, 
ailesine, vatanına ve milletine bağlı genç beyinler yetiştirmek. 
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3.2. Vizyon 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Milli  ve  manevi değerleri ilke  edinen, sevgi, saygı, adalet,  hoşgörü, mutluluk  ve 
başarının hakim  olduğu lider bir okul  olmak. 

3.3. Temel Değerler 
 

1-   Saygılıyız 

2-   Özveriliyiz 

3-   Güveniliriz 

4-   Adaletliyiz 

5-   İşbirliği içinde hareket ederiz 

6-   Empati kurarız 

7-   Ahlaklı bireyler yetiştirmeyi amaçlarız 

8-   Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9-   Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

            10-  Yenilikleri takip ederiz 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

4.1  ve 4.2.   Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari 
  

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2. 
  Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 
duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 2.1.   Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül 
çalışmalar yürütülecektir. 

Hedef 2.2. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır 

   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 
Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir 

   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 4.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Hedef 4.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 
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4.3. Performans Göstergeleri 

Tablo 21. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında destekleme 
ve yetiştirme kurslarına 
kayıt yaptıran öğrenci oranı 
(%) 

25 

100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına devam 
eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not 
ortalaması 

25 

70 78 80 82 84 88 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

25 
0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

25 
0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim  Okul Müdürü,  Müdür Yardımcısı, Kursun  olduğu Okul Müdürlüğü  

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Sınıf Rehber Öğretmenleri, Veli 

 

Riskler 

Öğrencilerin DYK kurslarına devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Veli ilgisizliği ve öğrenciyi takip etmemeleri 
Öğrencilerin bulunduğu konum itibarıyla ulaşımın zor olması 
Öğrenci ilgisizliği 
 

 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 
yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

 
    2500,00 

 

Tespitler 

  DYK kurslarına öğrenci ve veli ilgisizliği giderilecektir. 

Devam konusundaki sıkıntılar ortaya çıkarılıp düzeltilecektir. 

Ulaşım konusunda öğrenciye yardım edilecektir. 
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İhtiyaçlar 

 Öğrenci çalışma ve test kitapları karşılanmaktadır. 

Öğrencilerin kurslara kolay ulaşması için öğrencilere yol gösterilmektedir. 

Öğrenci takip eedilmekte ve veli işbirliği elden geldiğince sağlanmaktadır. 
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Amaç 2 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak 
bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini 
edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik 
bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.1.1 Matematik dersi yıl 
sonu puanı ortalaması  15 70 70 72 72 76 78 6 ay 12 ay 

PG 2.1.2 Türkçe dersi yıl 
sonu puanı  ortalaması 15 65,5 65,5 67 69 71 75 6 ay 12 ay 

PG 2.1.3 Fen Bilimleri dersi 
yıl sonu puanı ortalaması  10 63 63 65 66 69 70 6 ay 12 ay 

PG 2.1.4 Sosyal Bilimler 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

10 65,5 65,5 67 69 71 75 6 ay 12 ay 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersi 
yıl sonu puanı ortalaması 10 65 65 68 70 74 78 6 ay 12 ay 

PG 2.1.6 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 10 11 11 14 18 22 24 6 ay 12 ay 

PG 2.1.7 Okulun katılım 
sağladığı ulusal ve 
uluslararası proje sayısı 

10 0 0 1 1 2 2 6 ay 12 ay 

PG 2.1.8 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, ulusal 
ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

10 0 0 1 1 2 2 6 ay 12 ay 

PG 2.1.9 Ortaokul 5. 
sınıflarda yabancı dil 
ağırlıklı eğitim alan öğrenci 
oranı 

10 0 0 0 1 1 1 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdürü Yardımcısı, Branş Öğretmenleri 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 

Riskler 

Bazı derslere ve projelere karşı ilgisizlik 

Öğrencilerin kitap okuma konusundaki olumsuz tutumları 
Öğrencileri Yabancı dil dersine karşı olumsuz tutumu 

 

 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okul 

içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

S3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek 

etkinlikler düzenlenecektir. 
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S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 

edilecektir. 

S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

4500,00 

 

Tespitler 

  Öğrenciler kitap okuma konusunda ilgisiz davranmaktadır. 

Bazı derslere karşı olumsuz tutum ve davranışlar sergilenmektedir. 

Öğrenci sayısının azlığı ve öğrencilerin ilgisizliği Uluslararası ve Ulusal proje ve 

yarışmalara katılımı zorlaştırmaktadır. 

Veli ilgisizliği öğrenci başarısı üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. 
 

İhtiyaçlar 

 Okulumuzda kitap okuma saati ve yarışmalar düzenlenerek  öğrenciler ödüllendirilmektedir. 

Öğrencilerin başarılarının artırtılması için öğrenciler DYK kursuna yönlendirilmektedir. 
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Amaç 2 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 
duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.2.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 75 75 80 83 87 92 6 ay 12 ay 

PG 2.2.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve toplum 
hizmeti çalışmalarına 
katılan öğrenci oranı (%) 

20 80 80 83 85 87 90 6 ay 12 ay 

PG 2.2.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, ulusal 
ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

20 

12 12 14 16 18 20 6 ay 12 ay 

PG 2.2.4 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında 
en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 

0 0 3 5 7 9 6 ay 12 ay 

PG 2.2.5 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

20 

1 1 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı ve tüm öğretmenler 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik Merkezi 

 

Riskler 

Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği 
göstermemesi, 
Aile yapısı ve çoğrafi durumun elverişli olmaması. 
Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
Okullara kaynak aktarılmasında sıkıntı olması, 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 

ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, 
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sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 

edilecektir. 

S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler 

işlenecektir. 

S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 

oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
11000,00 

 

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve 

dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz 

okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için  finansman sağlanması, 

- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için 

sistem kurulması, 
 

İhtiyaçlar 

 - Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenlenerek ve boyanarak öğrencilere uygun hale 
getiirilmiştir. 
- İlgili kurumlarla iş birliği çalışmaları yapılarak ihtiyaçlar giderilmeye çalışılmaktadır. 
- Okulda oluşturulan kulüpler aktif olarak faaliyet göstermektedir. 
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Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili konularda 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı  

10 

65 70 75 80 85 90 6 ay 12 ay 

PG3.1.3.Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı  

10 

30 30 34 38 42 50 6 ay 12 ay 

PG3.1.4. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı  

10 

30 30 34 38 45 50 6 ay 12 ay 

PG3.1.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı 

10 

80 80 84 88 90 95 6 ay 12 ay 

PG3.1.6. Disiplin kuruluna 
sevk edilen olay sayısı 

10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.7. Afete hazırlık 
eğitimlerine katılan öğrenci 
ve öğretmen sayısı 

10 
28 28 30 35 38 43 6 ay 12 ay 

PG3.1.8. İlkyardım 
eğitimlerine katılan öğrenci 
ve öğretmen sayısı 

10 
28 28 30 35 38 43 6 ay 12 ay 

PG3.1.9 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan öğrenci 
ve öğretmen sayısı  

10 
23 23 28 30 32 38   

PG3.1.10. Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 

10 2 2 3 4 5 6   

Koordinatör Birim Okul idaresi, Kulüp ve Kurul Danışman Öğretmenleri 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezi, AFAD 

 

Riskler 

İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçli olunmaması. 
Hastalık ve tehditlerin sürekli ve çok sayıda olması. 
İlkyardım ve sivil savunmanın öneminin tam olarak anlaşılamaması. 
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Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda 
güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf 
rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda 
çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık 
eğitimleri verilecektir. 
S4. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S5. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

 
2500,00 

 

Tespitler 

 

Özellikle COVİD-19 süreci ve beraberinde yaşanan kalıcı izli sıkıntılar olması. 

İnsanların sağlık problemlerinin olması ve sağlıklı beslenme konusunda bilinçsiz 

olmamız. 

Çevresel tehlikelerden korunma konusunda eğitimin yetersiz olması. 

İlkyardım, afete hazırlık ve bağımlılıklardan korunma konusunda bilinçsiz olunması. 

 

 

İhtiyaçlar 

 Sivil savunmanın önemi konusunda öğrenci ve personele yönelik deprem ve yangın 
tatbikatları düzenlenmektedir. 

Öğrenci, öğretmen ve velilere bağımlılık, afetler, sağlıklı beslenme, akran zorbalığı, iş 
sağlığı ve güvenliği konusunda seminer ve  eğitimler  verilmektedir. 

Okulda yaşanacak herhangi bir kaza durumunda hemen müdahale edilmektedir. 
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Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir.  

Hedef 4.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 
Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Hizmet içi eğitim 
alan yönetici ve öğretmen 
sayısı  

13 8 8 9 10 10 11 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Eğitim alan 
yardımcı personel sayısı 12 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

 PG 4.1.3 Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen 
sayısı 

13 9 9 9 9 9 9 6 ay 12 ay 

PG 4.1.4 Ulusal ve 
uluslararası projelere 
katılım sağlayan öğretmen 
sayısı 

12 1 1 2 3 3 4 6 ay 12 ay 

PG 4.1.5 Öğretmenlere 
yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 

13 0 0 1 1 1 2 6 ay 12 ay 

PG 4.1.6 Yöneticilere 
yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 

12 0 0 1 1 2 2 6 ay 12 ay 

PG 4.1.7 Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve 
yönetici sayısı 

13 3 3 4 4 5 5 6 ay 12 ay 

PG 4.1.8 Doktora eğitimini  
sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 

12 0 0 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Üniversiteler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

Riskler 

Politika değişiklikleri yaşanması 
Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum sorunu yaşanması 
 

 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 

ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 

S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 

personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 

geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
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S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 

katılmaları teşvik edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalışmalar yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
4000,00 

 

Tespitler 

 Öğretmenlerin gelişimleri için Hizmet içi eğitim konusunda ilgisiz tutum ve davranış içinde 
olmaları. 

Öğretmenlerin enerji ve motivasyonlarının belirli çalışma yılından sonra düşmesi. 
Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki gelişim eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin 
geliştirilmeye açık olması 
Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 
Öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların 
ihtiyaçlarının yeterli düzeyde dikkate alınmaması 

 

 

İhtiyaçlar 

 İdareci ve öğretmenler kendi gelişimleri için Hizmet içi eğitimlere yönlendirilmelidir. 
İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki 
gelişim eğitimlerinin verilmesi 
Ulusal ve uluslararası projelere ve Hizmet içi eğitimlere katılım  konusunda öğretmenlere 
ilgili zamanlarda duyurular ve yönlendirilmeler yapılmaktadır. 
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Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir.  

Hedef 4.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi 
sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.2.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor salonu, 
kütüphane, pansiyon vb.) 
sayısı 

33 5 5 6 7 8 8 6 ay 12 ay 

PG 4.2.2. Fiziksel 
mekanların temizlik ve 
hijyenine ilişkin memnuniyet 
oranı (%) 

33 85 85 90 90 95 95 6 ay 12 ay 

PG 4.2.3. Altyapı ve donatım 
eksikliği bulunan fiziksel 
birim sayısı 

34 1 1 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Belediye, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kamu İdareleri 

 

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
Okulumuzun tarihi bina olmasından kaynaklı okulun dışına ve çatısına herhangi onarım 
noktasında bir müdahale yapılamaması 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için 

önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 

S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 

birlikleri yapılacaktır. 

S3. Bilişim altyapısını güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 

S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak 

değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
30000,00 

 

Tespitler 

Var olan eğitim binalarının bir kısmının fiziksel imkânlarının yetersiz olması 
Okulumuzun Bilişim sınıfı aşırı rutubetli olmasından dolayı bilgisayarlar sık sık 
bozulması. 
Okulumuzun tarihi ve eski olmasından dolayı bakım ve onarım işlerinin oldukça zor 

olması. 

Okulumuz maliyet giderlerini karşılayamamakta zorlanması ve hayırseverlerden yardım 

alması. 
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İhtiyaçlar 

 Eğitim binalarının niteliğinin artırılması için fiziksel imkânlarının 
iyileştirilmektedir. 
Okulumuzun bazı sınıfları ve kullanılmayan yerleri tamirat edilerek temizlenmiş ve eğitime 
kazandırılmıştır. 

Bilişim Teknolojileri sınıfında bulunan ve bozuk olan birçok bilgisayar tamir edilerek sınıfa 
kazandırılmıştır. 
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4.4 Stratejilerin Belirlenmesi 
 

              Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi 
belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün 
değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Stratejiler yukarıda performans göstergeleri 
başlığı altındaki Tablo 21’ de Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu içerisinde 
sunularak bizlere en iyi şekilde yol gösterecektir. 

 

 

 

4.5. Maliyetlendirme 
 

Aşağı Aksu Ortaokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi 
sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması 
suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 
sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 
süreci iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  
Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla 

tespit edilmiştir. 
• Hesaplamalar yapılırken ilk üç yıl için harcamalara ilişkin olarak Orta Vadeli Program (OVP) 

2024-2026’da yer alan program bazlı giderlerin (harcamaların) artış oranları baz alınmıştır. Son iki yıl 
ise aritmetik artış oranıyla tahmin edilmiştir. Kaynaklara ilişkin ise yine ilk üç yıl için OVP 2024-2026’da 
yer alan program bazlı gelirlerin (kaynaklar) artış oranları ve son iki yıl için aritmetik artış oranıyla 
tahminde bulunulmuştur 

• Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 
belirlenmiştir. 

• Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç 
maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

Okulumuz stratejik planında dört amaç ve altı hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve 
hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 21’de gösterilmiştir. Tabloda görüleceği üzere 
son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme 
sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak    54.500,00 TL’lik bir harcama yapacağı öngörülmektedir. 
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Tablo 22. Tahmini Maliyet Tablosu  

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 2500,00 35000,00 4000,00 5000,00 6000,00 21000,00 

Hedef 1.1 2500,00 3500,00 4000,00 5000,00 6000,00 21000,00 

Amaç 2 15500,00 18000,00 20000,00 22000,00 24000,00 99500,00 

Hedef 2.1 4500,00 5000,00 6000,00 7000,00 8000,00 30500,00 

       

Hedef 2.2 11000,00 13000,00 14000,00 15000,00 16000,00 69000,00 

Amaç 3 2500,00 4000,00 5000,00 6000,00 7000,00 24500,00 

Hedef 3.1 2500,00 4000,00 5000,00 6000,00 7000,00 24500,00 

Amaç 4 34000,00 35000,00 35000,00 37000,00 38000,00 169000,00 

Hedef 4.1 4000,00 5000,00 7000,00 7000,00 8000,00 31000,00 

Hedef 4.2 30000,00 30000,00 28000,00 30000,00 30000,00 148000,00 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

15000,00 16000,00 17000,00 17000,00 18000,00 83000,00 

TOPLAM 69500 77500,00 82000,00 87000,00 93000,00 397000,00 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

63 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

  İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi 
ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. 
Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve 
hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, stratejik 
planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel 
kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık 
raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkân tanıyacak belirli periyotları içeren 
raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin 
sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
         Aşağı Aksu Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
 

 Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 
kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit 
edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 
sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecektedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme 
birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu 
gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 
hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

 

 

 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 
Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 
 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer 

alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi
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6. Tablo / Şekil / Grafikler / Ekler 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ 

İÇİN KONU BAŞLIKLARI 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

(  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. 
(  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. (  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 

20- DYK’leri  yeterli buluyorum. 
(  ) (   ) (   ) (   ) (   ) 
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NO 

 

 

ÖĞRETMENLER 

İÇİN KONU 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası 
vardır. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. (   ) (  ) (   ) (   ) (   ) 
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VELİLER İÇİN 

KONU 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri 
alır. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. 
(   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli 
desteği ve rehberlik sağlar. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. (   ) (   ) (  ) (   ) (   ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      
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SÜRMENE KAYMAKAMLIĞI 

Aşağı Aksu Ortaokulu 

 

Sayı   :                                                                                                                                                      25/05/2024                                 

Konu         : 2024‐2028 Stratejik Planı. 

İlgi   :  a) MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 06.10.2022 tarihli ve 601623363 sayılı, 2022/21             
 Nolu Genelgesi. 
                   b) Valilik Makamının 28/03/2024 tarihli ve 99711812 sayılı Oluru. 
                   c) 03.04.2024 tarihli ve 100044831 sayılı yazımız. 
 

 SÜRMENE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

                    Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali 
yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedefler saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiş  olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir. Cumhurbaşkanlığı 
tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız merkez 
teşkilatı, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını oluşturacaklardır. Millî 
Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” na uygun 
olarak 2024-2028 stratejik planlarının hazırlanması istenmiştir. Millî Eğitim Bakanlığı 2019‐2023 Stratejik Planı ile aynı 
süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri ve ilçe Milli Eğitim müdürlükleri de beş 
yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. Bakanlığımız Stratejik Planı (2024‐2028) ve İl Millî Eğitim 
Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve 
okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür. Stratejik yönetim anlayışının 
İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün 
oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü  takdirde,  2024-2028  yıllarını  kapsayan Aşağı Aksu Ortaokulu Müdürlüğü   Stratejik   
Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim. 

                                                                                                               

                                                                                                                                        Zehra AKPINAR 

                                                                                                                                            Okul Müdürü 
 

OLUR 

…/05/2024 

Halil İbrahim REVİ 

İlçe Millî Eğitim Müdürü 


